

JÄGERSHILLS SOMMARSTAD NR 1

INFO 2018

Lör 3 mars	Alla medlemmar är välkomna på årsmötet, Motettens Folkets Hus kl 12:00
Tors 5 april	Hushålls- och Trädgårdscontainrarna kommer på sina platser. Inget avfall får kastas utanför containern.
Lör 7 april kl 10:00	Vattnet öppnas om vädret tillåter. Stäng alla kranar och se till att grinden är olåst då vi går in på tomten och kollar eventuellt läckage.
Tis 1 maj	Gångar och parkeringsplats ska vara rensade från ogräs och krattade, trädgrenar och buskar får inte hänga ut i gången. Detta gäller alla kolonister, se punkt 5 i ordningsreglerna.
Tis 1 maj kl 10:00	Det är tänkt att det ska bli Loppis på fotbollsplanen . Börja redan nu att samla ihop saker som ni vill sälja och kom och delta!
Lör 5 maj kl 10:00	Tillsammans med Jägershill 2 städar vi de gemensamma ytorna vid fotbollsplan och parkeringen. Samling på fotbollsplanen, medtag skyffeljärn, kratta etc.
Lör 12 maj kl 10:00	Vi städar tillsammans våra egna gemensamma ytor, samling vid Föreningshuset. Efteråt bjuds alla som deltagit på grillade hamburgare.
Lör 16 juni kl 10:00	För att ha det snyggt till midsommar städar vi tillsammans våra egna gemensamma ytor, samling vid Föreningshuset.
Fre 22 juni Midsommarafton	Midsommarfest med dans , vi upprepar förra årets succé och bjuder upp till dans på kvällen. På eftermiddagen blir det underhållning för barnen.
Mån 6 aug	Sommarmöte i Jägershills 2:s festlokal kl 18:30.
Lör 18 aug	Höstfest/Kräftskiva med dans . Det kommer att hängas upp anslag, så håll ögonen öppna så ni inte missar det!
Lör 25 aug kl 10:00	Vi städar tillsammans våra egna gemensamma ytor, samling vid Föreningshuset. Efteråt bjuds alla som deltagit på grillade hamburgare.
Lör 8 sep kl 10:00	Tillsammans med Jägershill 2 städar vi de gemensamma ytorna vid fotbollsplan och parkeringen. Samling på fotbollsplanen, medtag skyffeljärn, kratta etc.
Lör 27 okt	Vattnet stängs av, se till att grinden är olåst då vi går runt och öppnar alla yttre kranar. <u>Kranarna måste vara öppna under vintern för att inte frysa sönder.</u>
Mån 29 okt	Hushålls- och Trädgårdscontainern tas bort.

Aktivitetskommittén har fler idéer om aktiviteter för sommar, ta en titt på anslagstavlorna så ni inte missar något roligt.

14 juni - 9 aug är Föreningshuset bemannat mellan kl 18:00-18:30, ni är välkomna med frågor eller problem som ni har. Det går också bra att lämna ett meddelande i brevlådan på Föreningshuset.

Vi önskar Er alla en solig och skön sommarvistelse!
Styrelsen Jägershill 1